
o

ŠŠŠ

& “É

:?
lu L';
= (

ARRlVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.

(„Prodávající“)

a

Město Příbram

(„Kupující")

KUPNÍ SMLOUVA



Tato kupní smlouva byla uzavřena dle 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění („občanský zákoník“) dne 20.12.2019 mezi: =

(1) ARRIVOU STŘEDNÍ ČECHY s.r.o., se sídlem Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr,
IČO: 25620886, DIČ: C2699001947, zapsanou vobchodním rejstříku vedeném u Městského

soud v Praze, vložka C oddíl 55481 („Prodávající“), zastoupenou Ing. Františkem Soumarem,

jednatelem,

a

(2) Městem Příbram, se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram 1, IČO: 00243132, DIČ:

CZOO243132 („Kupující"), zastoupeným Mgr. Janem Konvalinkou, starostou,

(Prodávající a Kupující společně jako „Smluvní strany" a jednotlivé též jako „Smluvní strana“, a tato

kupní smlouva uzavřená mezi Prodávajícím a Kupujícím dále jen „Smlouva“)

Se Smluvní strany dohodly takto:

1 Předmět Smlouvy

1.1 Prodávající se touto Smlouvou zavazuje převést vlastnické právo k zastávkovým

označníkům (dále jen „Předmět prodeje“) a umožnit Kupujícímu k Předmětu prodeje

nabýt vlastnické právo. Kupující převzal Předmět prodeje od Prodávajícího za podmínek

uvedených vtéto Smlouvě a zavazuje se zaplatit za něj Prodávajícímu kupní cenu dle

čl. 2 této Smlouvy.

1.2 Prodávající předal při předání Předmétu prodeje Kupujícímu také veškeré doklady nutné

k převzetí 3 k užívání Předmětu prodeje, a to:

LCD obrazovka 68 ooo,- . 1 020 ooo,- Kč
Solární panel “ 9 ooo,- . 54 000; Kč

1.3 Technické a další specifikace, včetně popisu příslušenství a vybavení Předmětu prodeje

jsou uvedeny vgří/oze č. 1 — „Popis Předmětu prodeje“, která je nedílnou součástí této

Smlouvy.



/
2 Kupní cena a způsob jejího uhrazení

2.1 Kupní cena za Předmět prodeje, jež zahrnuje i náklady na veškeré příslušenství,

dokumentaci a veškeré ostatní nezbytne činnosti související sdodávkou Předmětu

prodeje činí celkem 1 099 000,— Kč bez DPH, tj.1 329 790; Kč včetně DPH. Kupní cenu

za Předmět prodeje uhradí Kupující Prodávajícímu na základě faktury Prodávajícího,

kterou je Prodávající oprávněn vystavit Kupujícímu ve lhůtě 20 dnů od převzetí

Předmětu prodeje vsouladu s čl. 3 této Smlouvy, a to bankovním převodem na účet

Prodávajícího uvedený vzáhlaví této Smlouvy. Splatnost faktury Prodávajícího je 14

dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu.

3 Předání a převzetí

31 Prodávající předal Předmět prodeje Kupujícímu dne 11.12.2019

3.3 0 převzetí Předmětu prodeje Kupujícím byl pořízen předávací protokol. Nebezpečí

Škody na Předmětu prodeje přešlo na Kupujícího okamžikem převzetí Předmětu

prodeje.

3.4 Vlastnické právo k Předmětu prodeje přechází na Kupujícího dnem úplného zaplacení

Předmětu prodeje Prodávajícím.

4 Vady Předmětu prodeje a záruka za jakost

4.1 Prodávající se prohlašuje, že Předmět prodeje je bez právních vad.

4.2 Prodávající odpovídá za faktické i právní vady, které má Předmět prodeje v okamžiku,

kdy přechází nebezpečí škody Předmětu prodeje na Kupujícího, a to i vpřípadě,

že se vada stane zjevnou až po této době.

4.3 Výrobce Předmětu prodeje, společnost GEMA s.r.o., |ČO:47120584, poskytl

Prodávajícímu záruku za jakost Předmětu prodeje v délce 24 měsíců od dne 11.12.2019

Prodávající touto smlouvou postupuje Kupujícímu veškerá práva, současná i budoucí,

ze záruční odpovědnosti za vady Předmétu prodeje, jež má nebo bude mít vůči výrobci

Předmětu prodeje. společnost GEMA s.r.o., |Č0147120584.

4.4 U záruční odpovědnosti za vady a vpřípadě nároků zvad Předmetu prodeje se

postupuje dle příslušných ustanovení občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly,

že Kupující bude reklamaci vad Předmětu prodeje uplatňovat přímo u výrobce,

společnosti GEMA s.r.o., |ČO:47120584. Prodávající předá Kupujícímu veškeré

nezbytné podklady a v případě nutnosti zajistí nezbytnou součinnost.

5 Závěrečná ustanovení

5.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

uveřejněním v registru smluv.

5.2 Smluvní strany tímto vylučují použití 5 1740 odst. 3 občanského zákoníku, který stanoví,

že smlouva je uzavřena i tehdy, kdy nedojde kúplne' shodě projevů vůle smluvních

stran.



5.3 Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy se řídí právem České republiky, zejména

relevantními ustanoveními občanského zákoníku, Pro případné spory mezi Smluvními

stranami se sjednává příslušnost soudů České republiky.

54 Tuto Smlouvu lze měnit pouze vzestupné číslovanými písemnými dodatky podepsanými

oběma Smluvními stranami, přičemž Smluvní strany s odkazem na 5 1758 občanského

Zákoníku výslovné prohlašují, že nechtějí být vázány, nebude-Ii tato forma dodržena.

Povinnost písemné formy se vyžaduje rovněž pro prominutí jakéhokoliv dluhu vzniklého

na základě nebo v souvislosti s touto Smlouvou.

5.5 Kjakýmkoliv dodatkům či odchylkám od návrhu Smlouvy, které by učinil Prodávající, se

nepřihlíží a Smlouva je uzavřena pouze sobsahem uvedeným vpříslušném návrhu

smlouvy, jak byl předložen Kupujícím, ledaže tyto dodatky nebo odchylky Kupujicí

výslovné přijme.

5.6 Ustanovení obchodních zvyklostí se pro výklad této Smlouvy použijí až po ustanoveních

občanského zákoníku či jiných právních předpisů jako celku (přednost před obchodními

zvyklostmi tedy mají i ta ustanovení těchto předpisů, která nemají donucující charakter).

5.7 Smluvní strany tímto prohlašují, že podpisem této Smlouvy na sebe berou nebezpečí

změny okolností a žádná ze Smluvních stran tedy není oprávněná domáhat se po druhé

Smluvní straně a/nebo soudně obnovení jednání o této Smlouvě z důvodu podstatné

změny okolností zakládající hrubý nepoměr v právech a povinnostech Smluvních stran.

5.8 Smluvní strany prohlašují & svým podpisem potvrzují, že se žádná z nich necítí být

a nepovažuje se za slabší Smluvní stranu v porovnání s druhou Smluvní stranou a že

měly možnost seznámit se s textem a obsahem Smlouvy, obsahu rozumí a chtějí jím být

vázány. Smluvní strany dále prohlašují, že realizací této Smlouvy nedochází

k neúměrnému zkrácení jedné ze Smluvních stran ve smyslu 5 1793 občanského

zákoníku. Podpisem této Smlouvy obě Smluvní strany potvrzují, že byla uzavřena podle

jejich svobodné vůle, vážně, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek.

5.9 Stane—li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným nebo neúčinným, neznamená

tato skutečnost neplatnost Smlouvy jako celku. Obě Smluvní strany se zavazují,

nahradit takováto neplatná nebo neúčinná ustanovení takovými ustanoveními, která jsou

svým hospodářským a obchodním významem nejbližší.

5.10 Nedílnou součástí této Smlouvy tvoří tytojejí přílohy:

Příloha č„ 1 smlouvy — Popis předmětu prodeje

5.11 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá Smluvní strana

obdrží jedno vyhotovení Smlouvy.

5.12 Písemnost zaslaná poštou doporučeně s dodejkou na adresu uvedenou v záhlaví

Smlouvy, kterou příjemce nepřevezme, se považuje za doručenou třetí den jejího

uložení na poště, a to i tehdy nedojde—li kjejímu vyzvednutí. Jakoukoliv změnu sídla

nebo dodací adresy je Prodávající i Kupující povinen neprodleně oznámit druhé Smluvní

straně, a to písemnou formou.



V

/

39

5,13 Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou

související nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona č, 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez

stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato

smlouva byla v plném znění včetně jejich příloh zveřejněna v souladu se zákonem č.

340/2015 Sb., v platném znění, v registru smluv.

V Příbrami dne ,! Íi , J V Králově Dvoře dne 20122019

í
Příbram ARRIVA STŘEDNÍ s.r.o.

Mgr. Jan Konvalinka Ing, František Soumar

starosta jednatel

!.
'

/ť_\\

Vř—ř—

. ! ;aí-ťš'Š/vlč
*

[ Lůíl
*

„, \
\ 4G » , 1\2113, 59



sis

\'„T'A

, . , „ . . "495
Příloha č. 1 Kupm smlouvy — Technlcke a da|3| specmkace _, gg. .

\ ví“ '_ “b“ _
ká“

\ ňu
“$ ,“

—' ,

?u-

Sgecifikace zastávkového označníku ZO1ChLCDFVxx

Základní parametry:

- Informační LCD panel pro zobrazení dopravních informací typicky na autobusových
zastávkách

— Panel je realizován v konstrukci zastávkového označníku PID
- Displej realizován technologií ChLCD s rozměry 307x246, 800x600 pixelu
- Displej je napájen ze solárního panelu nebo VO (zálohován Pb akumulátorem)
- Komunikace s displejem probíhá pomocí modulu GSM
— Displej v antireflexním provedení technologií Schott
» Označník je vybaven logem zastávky, panelem pro název zastávky a čísla linek, skříňkou na

jízdní řády


